
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRAÇÃO

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 030/2018 Niterói, 24 de setembro de 2018.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1- Alterar a DTS nº. 26/2018 de 17 de setembro de 2018, que
designou a Servidora Elaine dos Anjos da Silva, matricula Siape
nº. 1885710 como Fiscal Setorial da USMRO do contrato nº

16/2016, celebrado com a empresa Dedetizadora Fulmegan Ltda.

2- Designar a Servidora Eliane dos Anjos da Silva, matrícula Siape
nº. 1885710 como Fiscal Setorial da USMRO do contrato nº

16/2016, celebrado com a empresa Dedetizadora Fulmegan Ltda.
Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

61235

“'A ' 0X“ %.
“cªza “& (&

Wmsºªõ hªgª“e íton Ventura
Pró-Ret ar de Admínistmçãª/ÍÚILL


